
LISTAS DE SALIDA

ALEBIN LIGAKO 5. JARDUNALDIA, 19/03/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

AZPEITIA

400 m. ESTILOS MASCULINO38

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ARTOLA ZUBIZARRETA URKO C.N. ZUBI-AURRE2 2003000262410 25m-M59:59:59.5
9TXURRUKA AIZPURU JOANES C.N. ZUBI-AURRE3 2003000262475 25m-M59:59:59.5
9ECHANIZ UCIN ERITZ C.N. ZUBI-AURRE4 2003000262463 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ZUBIARRE ARRIOLA KAI URBAT1 2003000262718 25m-M59:59:59.5
9GORGOÑON ARZA EKAIN ALOÑA MENDI K.E.2 2003000268933 25m-M59:59:59.5
9AMUNDARAIN REDONDO PERU C.N. LEGAZPI3 2003000286763 25m-M59:59:59.5
9BAIGORRI PEREZ IGOR C.N. LEGAZPI4 2003000286096 25m-M59:59:59.5
9OSA ETXANIZ ENAITZ C.N. ZUBI-AURRE5 2003000263248 25m-M59:59:59.5
9

400 m. ESTILOS MASCULINO39

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BEREZIBAR AREVALO PABLO ALOÑA MENDI K.E.1 2002000250471 25m-M59:59:59.5
9URBINA ARRIARAN IKER ALOÑA MENDI K.E.2 2002000250602 25m-M59:59:59.5
9ARELLANO LARRAÑAGA LUKEN C.N. ZUBI-AURRE3 2002000250946 25m-M6:41.31

ORBEGOZO AGUIRREZABAL JULEN C.N. ZUBI-AURRE4 2002000257008 25m-M59:59:59.5
9KORTABARRIA IGARTUA JON ALOÑA MENDI K.E.5 2002000250597 25m-M59:59:59.5
9AREVALO RUIZ EDGAR ALOÑA MENDI K.E.6 2002000250468 25m-M59:59:59.5
9

400 m. ESTILOS FEMENINO40

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GABILONDO LOPEZ PAULA URBAT1 2004000273934 25m-M59:59:59.5
9SUDUPE AGIRRE ARANTXA C.N. IZARRAITZ2 2004000274666 25m-M59:59:59.5
9AIERTZA AIZPURUA MAIALEN C.N. IZARRAITZ3 2004000276154 25m-M59:59:59.5
9SUDUPE ZABALETA ALAZNE C.N. IZARRAITZ4 2004000274900 25m-M59:59:59.5
9OTAEGI GURRUTXAGA ELENA C.N. IZARRAITZ5 2004000274664 25m-M59:59:59.5
9ETXEBERRIA ARANO UXUE C.N. IZARRAITZ6 2004000227319 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

LOPETEGI KORTADI LEIANE C.N. IZARRAITZ1 2004000277344 25m-M59:59:59.5
9GAZTAÑAGA GARCIA MAIALEN C.N. LEGAZPI2 2004000294778 25m-M59:59:59.5
9ALBISTEGI MALEN URBAT3 2004000313841 25m-M59:59:59.5
9PEREZ ALVARO JUNE C.N. LEGAZPI4 2004000295496 25m-M59:59:59.5
9ODRIOZOLA RODRIGUEZ INTZA C.N. IZARRAITZ5 2004000277848 25m-M59:59:59.5
9ODRIOZOLA AZPIAZU ILAZKI C.N. IZARRAITZ6 2004000277327 25m-M59:59:59.5
9
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LISTAS DE SALIDA

ALEBIN LIGAKO 5. JARDUNALDIA, 19/03/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

AZPEITIA

400 m. ESTILOS FEMENINO41

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

KORTABARRIA URZELAI ANE ALOÑA MENDI K.E.2 2003000268913 25m-M59:59:59.5
9ZUBIA ORIA UXUE ALOÑA MENDI K.E.3 2003000268945 25m-M59:59:59.5
9SAIZ UGARTE IZARO ALOÑA MENDI K.E.4 2003000268943 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ISASISASMENDI EGAÑA SARA ALOÑA MENDI K.E.1 2003000268936 25m-M7:21.51
GOMEZ LLARENA JUNE URBAT2 2003000263191 25m-M6:57.62
PORTALO LARRAÑAGA MAITE C.N. ZUBI-AURRE3 2003000262473 25m-M6:45.88
ARANGUREN ANSOALDE NAROA C.N. ZUBI-AURRE4 2003000264949 25m-M6:55.03
ERKIAGA FURUNDARENA INGE URBAT5 2003000265299 25m-M7:12.65

100 m. LIBRE MASCULINO42

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

IBABE TATIEGI ELEDER ALOÑA MENDI K.E.1 2003000268909 25m-M1:25.34
BAIGORRI PEREZ IGOR C.N. LEGAZPI2 2003000286096 25m-E1:23.80
ALTUBE DE SOUZA ANDONI ALOÑA MENDI K.E.3 2003000268925 25m-M1:19.03
NAVARRO URKIA JULEN ALOÑA MENDI K.E.4 2003000268941 25m-M1:23.09
ZUBIARRE ARRIOLA KAI URBAT5 2003000262718 25m-E1:24.24
AMUNDARAIN REDONDO PERU C.N. LEGAZPI6 2003000286763 25m-M1:30.25

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ARTOLA ZUBIZARRETA URKO C.N. ZUBI-AURRE1 2003000262410 25m-M1:16.11
TXURRUKA AIZPURU JOANES C.N. ZUBI-AURRE2 2003000262475 25m-M1:14.20
ECHANIZ UCIN ERITZ C.N. ZUBI-AURRE3 2003000262463 25m-E1:11.03
GORGOÑON ARZA EKAIN ALOÑA MENDI K.E.4 2003000268933 25m-M1:13.13
ALDEKOA IZURA KEPA ALOÑA MENDI K.E.5 2003000268924 25m-M1:15.09
OSA ETXANIZ ENAITZ C.N. ZUBI-AURRE6 2003000263248 25m-M1:17.75

100 m. LIBRE MASCULINO43

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BASTIDA CARMONA UGAITZ C.N. ZUBI-AURRE2 2002000250535 25m-M1:40.61
KORTABARRIA IGARTUA JON ALOÑA MENDI K.E.3 2002000250597 25m-M1:10.77
ORBEGOZO AGUIRREZABAL JULEN C.N. ZUBI-AURRE4 2002000257008 25m-M1:21.13
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LISTAS DE SALIDA

ALEBIN LIGAKO 5. JARDUNALDIA, 19/03/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

AZPEITIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ARELLANO LARRAÑAGA LUKEN C.N. ZUBI-AURRE2 2002000250946 25m-M1:09.05
BEREZIBAR AREVALO PABLO ALOÑA MENDI K.E.3 2002000250471 25m-M1:06.10
URBINA ARRIARAN IKER ALOÑA MENDI K.E.4 2002000250602 25m-M1:06.58
AREVALO RUIZ EDGAR ALOÑA MENDI K.E.5 2002000250468 25m-M1:09.29

100 m. LIBRE FEMENINO44

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MARTINEZ PEREZ LEIRE C.N. LEGAZPI2 2004000313283 25m-M59:59:59.5
9GALPARSORO GALDOS IRATI ALOÑA MENDI K.E.3 2004000271766 25m-M59:59:59.5
9MARTIARENA ALDASORO NAROA ALOÑA MENDI K.E.4 2004000271027 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CABRERA NUÑEZ MIRIAM URBAT1 2004000304058 25m-E1:44.07
SOLOGAIZTUA GAZTAÑAZATORR I. URBAT2 2004000273922 25m-M1:42.39
SALABERRIA MARCOS ANE URBAT3 2004000274284 25m-M1:39.22
ARAUJO DIZ ANE URBAT4 2004000263124 25m-M1:41.80
CAPELASTEGI CAMINO PAULA URBAT5 2004000304059 25m-E1:42.59
BENGOA BERGARA ARRIETTA URBAT6 2004000273852 25m-M59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

SAN ROMAN LEIRE URBAT1 2004000301887 25m-M1:35.79
ORUEZABAL ORTIZ DE GUINES I. URBAT2 2004000274032 25m-M1:33.51
ALLENDE ODRIOZOLA IDURRE ALOÑA MENDI K.E.3 2004000271016 25m-M1:30.47
SUDUPE ZABALETA ALAZNE C.N. IZARRAITZ4 2004000274900 25m-E1:33.24
PEREZ ALVARO JUNE C.N. LEGAZPI5 2004000295496 25m-E1:35.37
DORRIO BERAZALUZE MAIDER URBAT6 2004000273881 25m-M1:37.75

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

GURIDI LARRAÑAGA MAIALEN ALOÑA MENDI K.E.1 2004000271024 25m-M1:26.47
ODRIOZOLA AZPIAZU ILAZKI C.N. IZARRAITZ2 2004000277327 25m-M1:25.75
ALBISTEGI MALEN URBAT3 2004000313841 25m-M1:22.99
SUDUPE AGIRRE ARANTXA C.N. IZARRAITZ4 2004000274666 25m-M1:23.88
GAZTAÑAGA GARCIA MAIALEN C.N. LEGAZPI5 2004000294778 25m-E1:26.10
OTAEGI GURRUTXAGA ELENA C.N. IZARRAITZ6 2004000274664 25m-M1:28.98

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

VICUÑA BILBAO IZAR URBAT1 2004000274052 25m-M1:22.17
LOPETEGI KORTADI LEIANE C.N. IZARRAITZ2 2004000277344 25m-M1:16.26
ETXEBERRIA ARANO UXUE C.N. IZARRAITZ3 2004000227319 25m-M1:13.03
ODRIOZOLA RODRIGUEZ INTZA C.N. IZARRAITZ4 2004000277848 25m-M1:14.83
AIERTZA AIZPURUA MAIALEN C.N. IZARRAITZ5 2004000276154 25m-M1:22.03
GABILONDO LOPEZ PAULA URBAT6 2004000273934 25m-M1:22.51
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LISTAS DE SALIDA

ALEBIN LIGAKO 5. JARDUNALDIA, 19/03/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

AZPEITIA

100 m. LIBRE FEMENINO45

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

PEREZ DE OBANOS NAIA URBAT1 2003000261433 25m-M1:35.54
SAIZ UGARTE IZARO ALOÑA MENDI K.E.2 2003000268943 25m-M1:29.92
KORTABARRIA URZELAI ANE ALOÑA MENDI K.E.3 2003000268913 25m-M1:28.44
GOMEZ LLARENA JUNE URBAT4 2003000263191 25m-M1:29.45
BASURCO ECHALUZE MONICA URBAT5 2003000263126 25m-M1:30.10

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ARANGUREN ANSOALDE NAROA C.N. ZUBI-AURRE1 2003000264949 25m-M1:24.46
ZUBIA ORIA UXUE ALOÑA MENDI K.E.2 2003000268945 25m-M1:17.52
PORTALO LARRAÑAGA MAITE C.N. ZUBI-AURRE3 2003000262473 25m-M1:13.25
ISASISASMENDI EGAÑA SARA ALOÑA MENDI K.E.4 2003000268936 25m-M1:15.22
ERKIAGA FURUNDARENA INGE URBAT5 2003000265299 25m-M1:24.09
LAHIDALGA CALATAYUD LAURA URBAT6 2003000261392 25m-E1:27.72

4x100 MARIPOSA FEMENINO47

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO C.N. IZARRAITZ C.N. IZARRAITZ2 ABSO151 25m-E59:59:59.9
9ABSO URBAT URBAT3 ABSO153 25m-E59:59:59.9
9ABSO C.N. IZARRAITZ B C.N. IZARRAITZ4 ABSO152 25m-M59:59:59.9
9

SW.LISTA_SALIDA.V01P.rtf Información correcta a 12:45:51 15/03/2016

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

4 / 4


